
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기획관리실 ~ 기획관리실

부서: 기획관리실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 군정종합 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획관리실 11,475,065 12,114,341 △639,276

도              5,162 5,162 0

군         11,469,903 12,109,179 △639,276

혁신적인 군정 지원체계 강화 2,269,221 2,275,431 △6,210

도              5,162 5,162 0

군          2,264,059 2,270,269 △6,210

군정종합 기획 및 평가 173,117 173,117 0

군정종합 기획 103,730 103,730 0

201 일반운영비 50,230 51,230 △1,000

01 사무관리비 43,830 44,830 △1,000

  ○일반수용비                37,950             38,950          △1,000

    ―시장군수협의회 자료 제작                     0              1,000          △1,000  경정 0

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○제본기 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000

전략적인 군정 홍보 체계 확립 1,132,391 1,152,881 △20,490

군정 홍보 1,132,391 1,152,881 △20,490

201 일반운영비 1,080,372 1,100,862 △20,490

01 사무관리비 1,037,872 1,058,362 △20,490

  ○일반수용비             1,037,872          1,057,872         △20,000

    ―군정홍보 사진인화                 6,500             10,000          △3,500

    ―가평CI 등 상표갱신등록비                 3,500                  0            3,500

    ―가평소식지 제작 및 발송대행
              105,000            125,000         △20,000

  ○운영수당                     0                490            △490

    ―에코피아-가평 소식지 제안서 심사위원회
      참석수당                     0                490            △490

  경정 6,500,000

  3,500,000

        경정 105,000,000

        경정 0

건전하고 효율적인 지방재정 운영 336,685 322,405 14,280

예산편성 및 운영 336,685 322,405 14,280

201 일반운영비 190,935 185,905 5,030

01 사무관리비 140,935 135,905 5,030

  ○일반수용비                80,875             78,875            2,000

    ―성인지예산서 제작                 2,000                  0            2,000

  ○운영수당                15,060             12,030            3,030

    ―투융자심사위원회 참석수당
                2,030              1,400              630

    ―투융자심사위원회 사전심의수당
                4,350              3,000            1,350

    ―성인지예산 직원교육 강사수당
                1,050                  0            1,050

  25,000 * 80부

        경정 2,030,000

        경정 4,350,000

        35,000 * 30명

303 포상금 10,000 0 10,000
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부서: 기획관리실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 건전하고 효율적인 지방재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 10,000 0 10,000

  ○지방재정 조기집행 우수부서 포상
               10,000                  0           10,000      10,000,000

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

01 시설비 0 5,000 △5,000

  ○예산작업실 환경개선                     0              5,000          △5,000  경정 0

405 자산취득비 4,950 700 4,250

01 자산및물품취득비 4,950 700 4,250

  ○예산작업실 책상 구입                 1,250                  0            1,250

  ○예산작업실 책장(캐비넷)구입
                3,000                  0            3,000

  250,000 * 5개

      300,000 * 10개

지역균형 개발 1,235,000 1,220,000 15,000

농촌생활 환경 개선 1,235,000 1,220,000 15,000

생활환경 정비 1,035,000 1,020,000 15,000

207 연구개발비 385,000 370,000 15,000

01 연구용역비 385,000 370,000 15,000

  ○지역개발 POOL 학술용역비               385,000            370,000           15,000  경정 385,000,000

예비비 3,287,648 4,125,184 △837,536

예비비 3,287,648 4,125,184 △837,536

예비비 3,287,648 4,125,184 △837,536

801 예비비 3,287,648 4,125,184 △837,536

01 예비비 3,287,648 4,125,184 △837,536

  ○예비비             3,287,648          4,125,184        △837,536  경정 3,287,648,000

행정운영경비(기획관리실) 48,117 48,117 0

기본경비(기획관리실) 48,117 48,117 0

기본경비 48,117 48,117 0

201 일반운영비 28,377 28,377 0

01 사무관리비 28,377 28,377 0

  ○일반수용비                24,777             24,777                0

    ―프린터기 토너                 4,000              6,000          △2,000

    ―블라인더 구입                 2,000                  0            2,000

  경정 4,000,000

  2,000,000

재무활동(기획관리실) 4,635,079 4,445,609 189,470

내부거래지출 4,635,079 4,445,609 189,470

내부거래지출 4,635,079 4,445,609 189,470

309 전출금 4,397,579 4,226,109 171,470

02 공사ㆍ공단경상전출금 4,397,579 4,226,109 171,470

  ○시설관리공단 경상전출금
            4,397,579          4,226,109          171,470      경정 4,397,579,000
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부서: 기획관리실
정책: 재무활동(기획관리실)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

404 공기업자본전출금 237,500 219,500 18,000

02 공사·공단자본전출금 237,500 219,500 18,000

  ○시설관리공단 자본전출금               237,500            219,500           18,000  경정 237,500,000
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